
 

 

 

 
 

Decreto n. 13274/2020 
Prot n. 225150 del 14/12/2020 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 

attività d’insegnamento”; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il D.R. 512 del 6/05/2019 “Regolamento in materia di incarichi d’insegnamento”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ed in particolare l’articolo 53; 

VISTO il D.D. n. 9837 del 14.10.2020 Bando per l’attribuzione di incarico di insegnamento 

Informatica giuridica SSD IUS/20 nel Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza; 

VISTO il D.D. n. 13897 del 5.12.2020 di nomina della Commissione; 

CONSTATATA la regolarità della procedura selettiva; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze giuridiche del 27.11.2020; 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria: 

Insegnamento di Informatica giuridica 

1. Pietropaoli Stefano punti 100/100 

e conferisce per l’a.a. 2020/2021 il seguente incarico di insegnamento: 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

Insegnamento SSD 

CFU 

Docente Ore 

didattica 

Importo (lordo 

percipiente) 

Informatica giuridica IUS/20 

6 

Stefano 

PIETROPAOLI 

48 Euro 1.680,00 

Firenze, 14/12/2020 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Simoncini 

 


